[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2014                                      г. Зеленогорск                             № 49-274р
О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска от 26.09.2013 № 42-242р

«Об установлении дополнительных мер

социальной поддержки и социальной помощи

для отдельных категорий граждан в 2014 году»

В связи с корректировкой дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, на основании части 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.09.2013  № 42-242р «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан в 2014 году»  следующие изменения:

1.1.    В пункте 1.5 цифры «1500» заменить цифрами «800».
1.2.    Дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
           «1.7. Компенсация расходов в размере 100 процентов  на оплату проезда по городу Зеленогорску к месту проведения лечения гемодиализом и обратно.».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

А.В. Тимошенко